

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **SAURABH TRADERS**
GONDPIPRI

No : 550 Dated : 17/07/2025
Lr No : Lr Date : - -
Transport : NIL
No of DAG : 2

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	COLOR ROLL 3.0 2.5ft	1	47.00	KG	96.00	4,512.00
2	PVC JALI 3FT	*	2.00	BDL	480.00	960.00
3	PVC JALI 4FT	*	2.00	BDL	640.00	1,280.00
					Total :	6752.00
Remark	Grand Total	51.00	BDL	Freight	78.00	
NET BALANCE:				87,051.00	Total	6830.00
RS. SIX THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY ONLY						